
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ w GNIEWKOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 14651)), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 15302)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale XI/64/2024 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 

na 2025 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7674 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

94.322.006,87 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 86.942.441,30 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.379.565,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”.. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

97.421.898,80 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 87.675.711,03 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.746.187,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 9.746.187,77 zł,  zgodnie z załącznikiem 

nr 3”. 

3. § 5. otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8.103.515,21 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i 5”.. 

4. Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 3, nr 5, nr 6 otrzymują brzmienie określone w załącznikach od nr 

1 do nr 5do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gniewkowie. 
 

Przewodniczący Rady 

Przemysław Stefański 

 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r. poz.1472,poz.1907, poz.1940. 
2) Dz.U. z 2024 r. poz. 1572,poz.1717, poz. 1756, poz.1907, z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2371



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2371



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2371



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2371



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2371



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2371



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2371



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2371



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2371



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2371



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2371


		2025-05-07T11:55:23+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




